FIT AIR
SYSTEM
コンプレッサ周辺機器カタログ
コンプレッサを活かすのは、システムです。
清浄乾燥/クリーンエア
● 可動素子・純流体素子用
● 高級塗装　　● 精密工業
● 計装用　　　● 計測用

る
内容
最大４台
Ｐ5
～6
MPa
台数制御盤
制御配線
制御空気
パイプ
空気タンク
1 2
単位：ｍｍ
■SATシリーズ／SUSTシリーズ仕様
形式 タンク容積 L 最高使用圧力 MPa 空気取入口 IN 空気取出口 OUT ドレン弁
SAT-36CB-100 36 Rc3/8ストップバルブ Φ8タケノコ 20
SAT-60C-100 60 Rc1/2ストップバルブ 30
SAT-120C-140 120 R1 1/2×Rc3/4ブッシュ付 Rc3/4ストップバルブ 60
SAT-220C-140 220 Rc1 ストップバルブ 95
SAT-400C-140 400 175
SAT-600C-100 600 1.0 R2×Rc1 1/2 ブッシュ付 217
SAT-1000C-85 0.85
SAT-1000C-100 1.0
SAT-1000C-125 1.25
SAT-1500C-85 0.85
SAT-1500C-100 1.0
SAT-1500C-125 1.25
SAT-2000C-85 0.85
SAT-2000C-100 1.0
SAT-2000C-125 1.25 960
SAT-3000C-85 0.85 1010
SAT-3000C-100 1.0
SAT-3000C-125 1.25
★SAT-1001C-85 1000 500
★SAT-1501C-85 1500 640
★SAT-2001C-85 2000 3Bフランジ 3Bフランジ 790
★SAT-3001C-85 3000 4Bフランジ 4Bフランジ 1010
SUST-39-100 39 Rp3/8 G1/4 ボールバルブ G1/4 18
SUST-65-100 65 Rc1/2 Rc1/2ボールバルブ 45
SUST-100-100 100 60
SUST-160-100 160 100
SUST-250-100 250 140
Rc1/2Rc1 1/2×Rc1ブッシュ付 Rc1ボールバルブ
1.0
0.85
Rp2 1/2ソケット Rp2 1/2ソケット